
Rámcová smlouva o poskytování platebních služeb
(dle § 127 a násl. zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku)

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s.,  lč 61858374, V Celnici  1028/10,117 21  Praha  1,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn.  8, vložka 2704,

(dále jen „banka.),

F„
Fb banka

a klientem  právnickou osobou:

Obchodní fima/ Název (presně dle OR): Mateřská Škola Mozaika Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961

lč: eol67241

Spis. zn.:  PÍ 1453

Sídlo:   nábřeži Závodu míru 1961, Pardubice, 63002, Česká republika

Korespondenční adresa:  nábřeži Závodu mfru 1981, PardLibice, 53002, Česká republika

čostnó proliláš enl ohledně statusu CRS a FATCA:

Klient a vš echny ovládající osoby (skuteční majíteló)  klienta jsou výhradně daňovými rBzidenty České republiky ANO

N ďlpadě zNolenl možnosti „NE° banka žádá klienta o vyplnění formuláre CRS).

Klient je neamerická nefinanční entna a žádná z jeho ovládajícícn osob není specifikovanou  americkou osobou,  ani americkým
občanem nebo rezidentem ANO

(V fflpadě zvolenl možnosti „NE" banka žádá klienta o vyplnění fomuláre FATCA).

Kontakty:

Telefon : +420733163116

Mobilní telefon:

Email: skolka@mszm.cz

Zastoup®n právnickou osobou: Ínázev, /Č, s/ď/o/

nezastupován 

Jedna|]st.. (přljrrienl, jméno  rodné Člslo  a`ialá adresa  doklad  typ ovávněnl)

1.  nezastupován 

2.  nezasiupován 

Zasmuperi qzlckou osobou.. (př(jmenl, jméno  rodné Ólslo  tT`ialá adresa  doklad  typ oprávnění)

1. M®licl`nová. Radka 
ředitel

2.

3.

Přidělené číslo klienta:

Čislo zřizovaného účtu (hnkovnf spojení):

CZK v české republice:                        

jiné měny a m®zihrodní platby:          lB

Druli účtu: CZK běžný účet pro právnické osoby     Měna účtu:  Kč

Výpisy z účtu: měsíčně                            Způsob přebírání výpisů: elektronícky

čl. 1. Předmět rámcové smlouvy

1.    Na základě rámcové smlouvy banka pro klienta zřídí a povede běžný účet a zároveň mu poskytne elektroni.ckou správu účtů

(internetbanking),  a  to  vš e  za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou  a  Obchodními  podmínkami  k Rámcové  smlouvě  o
poskytování platebních služeb bankou  Fio banka, a.s.   (dále jen „obchodní podmínky").

2.    Banka   může  klientovi  poskytnout,   bud'  na  jeho  žádost  akcx3ptovanou   bankou.   nebo  na  základě   klien`em  akceptované

:ř?2:dn?d:|3?ckhy,úitidial=íp:áůk&oův:í#?fi?kuo#naýcsiuvžgž,c:otdon#:áam#kdáácnhí.platebníkariosk"kontokoremníhoúvěrw
3.    Práva a povinnosti z této smlouvy se přednostně řídí ustanovením této smlouvy a dále obchodními podmínkami.

4.    Nedílnou  součástí tóto  smlouvy jsou  obchodní  podmínky,  Ceník  a  Sazebník.  Klient  podpi§em  tóto  smlouvy  potvrzuje,  že
vdostatečném  časovém  předstihu  před uzavřením  této  smlouvy  přewal  Předsmluvní  informace  k  Rámcové  smlouvě  o

poskytování  platebních  služeb,  obchodní  podmínky,  Ceník  a  Sazebník,  a  to  vš e  v texlové  podobě,  §eznámil  se  s  nimi.
bez výhrad  s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.  Smluvní strany se dohodly, že  banka je  oprávněna  měnit obchodní

podmínky,   Ceník  a sazebník  způsobem   uvedeným   v   obchodních   podmínkách.   Klient   podpisem  této  smlouvy   rovněž
potvTziije. že přewal lnformační přehled  o systému  pojiš tění pohledávek z vkladů  pro  klienta.



Čl. m Komunikace

1.    Banka   se   s km3ntem   dohodla,   že   pio  jejich   vzájemnou   komunikaci   spqjenou   svyužíváním,   niš ením   a   siednáváním
bankovních a platebních služeb budou využívat elektronickou správu účiů (intemetbankino) nebo pobočlq/ banky.

2.    Při komunikaci s  km3ntem  prostřeclnictvím intemetbankingu  banka ověří jelio totožnost následujícími úkony klienta:

g)##mti##•##B#j:Sha#••#±::;g:#r#bT##apodmínek
či. iM. Zpracováni osobních údaiů

1.    Osoba zastupuiící klienta  podpisem této smou\^/ potvrzuje, že byla prostřednictvím  lnformačního memoranda banky, jehož

;E:Í::#nnb•nbi=%•m#zflnt"##ůfl'rúff.#i:T,.JoZ•T#TrimTt#TT,TfiE#mn,neb##ffi
pfiznávají přísluš né  právní  předpisy.

Čl. lv. Závěrečná ustanovení

1.    Tato  rámcová  smlouva  se  uzavírá  podle  českého  právního  řádu  na  dobu  neurčftou  a  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem

podpisu  oběma  smluvními  stranami;  jeli  klient  subjektem  uvedeným  v  §  2  odst.  1  zákona  o  registru  smluv,  ustanovení  o
nabytí účinnosti smlouvy uvedené v části věty před středníkem platí pouze.  pokud  není v obchodních  podmínkách uvedeno

jinak. Jeli smlouva uza"'rána zároveň v českém znění a ve znění vjiném jazyce,  má přednost znění české.
2.    Po  ukončení  smluvního  vztahu  se  ustanovení  této  smlouvy  včetně  jejích  součástí  a  dokumentů,  na  lderé  se  smlouva

odkazuje, použiji na vypořádání závazků a pohledávek ze smlouvy wniklých.

3.    Smluvní  strany  se  dohodly,  že  veš keré  právní  vztahy  plynoucí  z  této  smlouvy  se  budou  řídft  českým  právním  řádem  a
veš keré  spory  plynoucí  z  této  smlouvy  budou  rozhodovány  výhradně  českými  soudy.  MÍstně  pří§luš n]m  soudem  prvního
stupně je  místně přísluš ný soud  banky.

4.    Tato  smlouva  se  vyhotoviije  ve  dvojím  vyhotov©ní.   Smluvní  strany  prohlaš ují,  že  si  tuto  rámcovou  smlouvu,  obchodní

podmínky, Ceník a Sazebíiík přečetý, souhlasí s nimi a uzavírají tuto smlouvu  na základě své vážné a svobodné vůle,  což
stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích,  dne 6. 9.  2022

z:a klietia  právnickou osobu:

Melichnová, Radka


